לאור האמור לעיל, אני דוחה את המשך הדיון ליום 14.8.14 בשעה 09.00.

המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לשירות המבחן אשר מתבקש להגיש תסקיר לתיק בית המשפט עד למועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט